Petit Déjeuner
(de 9h & 12h)

Boissons chaudes

Expresso, décaféiné

Noisette

Café américain

Café créeme, Cappuccino

Latte macchiato "’

Thé, Infusion
Chocolat chaud m
Jus de fruits

« Jus de Réve » BIO (25 cl)
Orange, Pomme, Abricot, Tomate

Le Détox

2€
2,10€
2,50€
3,50€
4€
3€
3,50€

6,50€

8€

Jus d’orange, jus de citron du jardin, épinards, persil, poivre et gingembre

P’tites douceurs

Brownie maison au chocolat

Pain, beurre et confiture maison

Brioche maison nature

Brioche maison fourrée a la creme vanille de Tahiti

Supp. chocolat craquant ou pistaches torréfiées ou noisettes grillées

f
,0 o)
Formule P’tit Déj’ - 9€
< une boisson chaude + un jus de fruit
+
Pain, beurre et confiture maison
OU Brioche maison nature OU Brownie au chocolat

.

5€
5€
5€
6€
0,50€

Casse-croiite
(de 15h ¢ 18h)

9

Les Planches

Apéro “Nananere”

22€

Olives au poivron et herbes de Provence, rillettes de poissons et charcuterie italienne

n A}
Le Gouter )
Brownie maison au chocolat ‘
Supp. glace vanille et chantilly - 3€
Chocolat ou Café « Liégeois »

Glaces et sorbets a la boule
(vanille, chocolat, café, pistache, framboise, citron, mangue)

Supplément Chantilly maison au mascarpone et vanille de Tahiti

Sauce chocolat 64% maison

5€

12€
3,50€

1,50€

2€



